dant, cujuscunque valoris sit. Unum solum beneficium alium

quemlibet clericum posse decernimus obtinere. Obtincntes ad
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A.D. 1363. prsesens plura beneficia quam in nostra constitutione conti-

nentur, ex ipsis superfluum infra duos menses studeant resig-

nare. Contrarium vero facientes vinculo excommunicationis

innodamus, a quo, prceterquam in mortis articulo, a nullo

nobis inferiore possint absolvi ; eorum nihilominus omnia bene-

ficia vacantia ipso facto collationi sedis Apostolicse reservamus.

JSTulli ergo homini liceat etc. Datum Avinione, kalendis

Februarii.

f. 93 h. Anno MCCCLXVii. obiit in villa de Dunstaple dominus
Death of Johannes Bracebrigge, miles ; et ideo habuimus unum
John fe& ? 5

^

Brace- equum cum sella pro principal!, videlicet optimum
bridge. equum quern habuit in ista villa.

^^\ . Anno MCCCLXix. obiit domina Pliilippa regina, uxor

queen Phi- Edwardl tertii post conqusostum.

f Th
^^^ Eodem anno obiit dominus Thomas Bealchaump,

Beau- comes de Warewik, apud Kaleys in regressu suo de

:^S7/ insula Cans.

Warwick. Anno MCCCLXX. fuit caristia bladi in tota Anglia

;

•
^^'^'

ita quod quarterium frumenti vendebatur pro xxiii.
Scarcity of ,. t
corn. SOlldlS.

A disme Eodem anno exegit rex decimas de clero propter
for the guerram contra Gallos

;
quam guerram dominus Ro-

^var. bertus Cnollus^ man ....

£98^,. MCCCLXXV. " Rex dilectis et fidelibus suis Johanni

Letter of " Cavendisshe et Johanni Holte, justiciariis nostris ad

Ill^to^the
" assisas, juratas, et certificationes in comitatu Bedefor-

justices " dise capiendas assignatis, salutem. Cum inter cseteras

confirming
'' libertates dilectis nobis in Christo priori et conventui

the liber- " (Je Dunstaple per chartas progenitorum nostrorum,

Dunstable.
'' quondam regum Anglise, quas per chartam nostram
" confirmavimus, concessas, concessum sit eisdem quod
" ipsi habeant et teneant manerium et burgum de
'• Dunstaple in liberam et perpetuam eleemosynam,
" adeo libere et quiete, sicut progenitores nostri ea

" liberius tenuerunt ; ita quod in dictis manerio et

" burgo habeant quantamcunque conferre potest potes-

i.e. Sir Robert KnoUes.
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" tas regia libertatem ; ac quondam prior loci prsedicti, ^-^- 1375.

" prsedecessor prsedicti prioris, coram justiciariis nos-

" tris itinerantibus apud Bedeforde, anno regni nosfcri

" AngliaB quarto, virtute chartarum et confirmationis

" nostrse prsedictarum, ad breve nostrum de quo wa-
" ranto clamaverit, quod justiciarii nostri, tam itine-